CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7A0D1-WGEU8-5Q6D7-D1K8Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7A0D1-WGEU8-5Q6D7-D1K8Y

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO MINI
EXAME DO ESTADO MENTAL PARA RASTREIO DE DEFICIT COGNITIVO EM IDOSOS do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de LUÍSA LANNY LEITE SALES, ANNE CAROLINE OLIVEIRA NONATO, VICTOR
KALEBE  DE  OLIVEIRA  NONATO,  ISABELLY  DE  SOUSA  LODONIO  E  NÁDYA  RIBEIRO  GALVÃO  foi
aprovada no I Congresso Brasileiro de Medicina e Inovação em Saúde que será realizado no período de
10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão